

+ 375 17 204 53 53

г. Минск, пр. Пушкина, 68 (офис/склад)

КОМПАНИЯ



**МЕТАЛ СИТИ**

Наименование	Марка стали	Длина, м	Цена, руб без НДС	Цена, руб с НДС
<b>Арматура А240</b>				
12 А240 (11,7 м)	Зпс	11.70	1 230,83	1 477,00
20 А240 (11,7 м)		11.70	1 005,83	1 207,00
6,5 А240 Катанка (6 м)		6.00	1 130,83	1 357,00
8 А240 (6 м)	Зсп	6.00	1 247,50	1 497,00
Катанка 8		6.00	1 093,33	1 312,00
<b>Арматура А500</b>				
10 А500С (6м)	Зсп	6.00	1 280,83	1 537,00
12 А500С (11.7м)	Зсп	11.70	1 183,33	1 420,00
12 А500С (11.7м).		11.70	1 183,33	1 420,00
12 А500С (12м) н/н	Зсп	12.00	1 125,00	1 350,00
12 А500С (6м)		6.00	1 183,33	1 420,00
8 S500 (6м)	Зсп	6.00	1 297,50	1 557,00
8 S500 (6м).	Зсп	6.00	1 297,50	1 557,00
8 А500С (5,85)	Зсп	5.85	1 297,50	1 557,00
8 А500С (11,7)	Зсп	11.70	1 297,50	1 557,00
<b>Арматура стеклопластиковая</b>				
6 (50м)		50.00	0,33	0,40
8 (50м)		50.00	0,50	0,60
8 (6м)		6.00	0,50	0,60
<b>Квадрат</b>				
10*10 (6м)	Зпс	6.00	1 308,33	1 570,00
12*12 (6м)	Зпс	6.00	1 308,33	1 570,00
<b>Комплектующие</b>				
Заглушка для труб квадр.40*40мм		1.00	0,13	0,15
Заглушка для труб квадр.60*60мм		1.00	0,21	0,25
Заглушка для труб квадр.80*80мм		1.00	0,35	0,42
Заглушка для труб прям.40*60мм		1.00	0,17	0,20
Заглушка треугольная 60*60*60мм		1.00	1,00	1,20
Кровельный саморез 5,5*19		1.00	0,05	0,06
Кронштейн забора наружный КЗН 40-60-174-04		1.00	1,21	1,45
Перемычки 40x25 (для забора)		6.00	13,33	16,00
Столб заборный металлический окрашенный 60*40		2.00	11,67	14,00
Столб заборный металлический окрашенный 60*60*60		2.0	13,33	16,00
Столбы для забора 60*40		2.00	10,83	13,00
<b>Круг</b>				
Круг 18 мм		6.00	1 291,67	1 550,00
<b>Лист г/к</b>				
1,5*1250*2500 (г/к)	Зсп	1.00	1 222,50	1 467,00
2*1250*2500 (г/к)	Зпс	1.00	1 222,50	1 467,00

3,0*1250*2500 (Г/К)	3сп	1.00	1 128,33	1 354,00
4*1500*6000 (Г/К)	3сп-5	1.00	1 205,83	1 447,00
<b>Лист оцинкованный</b>				
0,5*1250*2500		1.00	1 500,00	1 800,00
1,2*1250*2500	08пс	1.00	1 500,00	1 800,00
<b>Лист х/к</b>				
0,8*1250*2500 (х/к)	08пс	1.00	1 300,00	1 560,00
1,0*1250*2500 (х/к)	08пс	1.00	1 245,83	1 495,00
1,2*1250*2500 (х/к)	08пс-6	1.00	1 291,69	1 550,03
1,5*1250*2500 (х/к).	08пс	1.00	1 245,83	1 495,00
2*1250*2500(РФ)	08пс	1.00	1 400,00	1 680,00
<b>Некондиция профильного сечения</b>				
40*40*1,5 н/к		6.00	1 145,83	1 375,00
40*40*2,0 (н/к)		6.00	1 145,83	1 375,00
50*50*2,0 (н/к)		6.00	1 145,83	1 375,00
60*40*1,5 (н/к)		6.00	1 145,83	1 375,00
60*60*2 (н/к)		6.00	1 145,83	1 375,00
<b>Отводы</b>				
Отвод ДУ 20		1.00	0,46	0,55
Отвод ДУ 25		1.00	0,63	0,76
<b>Полоса</b>				
20*4 (6м)	3пс	6.00	1 329,17	1 595,00
25*4 (6м)	3сп	6.00	1 220,00	1 464,00
40*4 (6м)	3сп	6.00	1 221,61	1 465,93
50*5 (6м)	3сп	6.00	1 220,53	1 464,64
<b>Проволока</b>				
Проволока вязальная 1,2мм (букта 25 кг)		1.00	1 614,17	1 937,00
Проволока оцинк. 1,2мм (букта 1 кг)		1.00	2,49	2,99
<b>Сетка</b>				
Сетка сварная 100*100*3,0 (2,0*1,0м)		1.00	2,60	3,12
Сетка сварная 110*110*2,7 (0,5*2,0м)		1.00	1,09	1,31
Сетка сварная 50*50*3,0 (2,0*0,5м)		1.00	2,35	2,82
<b>Труба ВГП</b>				
15*2,8 (7,8м)	2пс	7.80	1 391,67	1 670,00
15*2,8 (9м)	2пс-5	9.00	1 489,17	1 787,00
20*2,8 (9м)	2пс-5	9.00	1 330,83	1 597,00
25*3,2 (10,5м)	2пс-5	10.50	1 239,17	1 487,00
25*3,2 (7,8м) СЗТЗ	3сп	7.80	1 330,83	1 597,00
32*3,2 (10,5м)	2пс-5	10.50	1 330,83	1 597,00
40,0*3,5 (7,8м) РФ	3сп	7.80	1 330,83	1 597,00
50*3,5 (10,5м)	2пс	10.50	1 338,34	1 606,00
50*3,5 (7,8м)	2пс	7.80	1 330,83	1 597,00
50*3,5 (7,8м) РФ	3сп	7.80	1 330,83	1 597,00
<b>Труба ОЦ ВГП</b>				
15*2,8 ОЦ (6м)	3пс	6.00	1 875,00	2 250,00
20*2,8 ОЦ (6м)	3пс	6.00	1 875,00	2 250,00
25*3,2 ОЦ (6м)	3пс-5	6.00	1 875,00	2 250,00
32*3,2 ОЦ (6м)	3пс-5	6.00	1 875,00	2 250,00
40*3,5 ОЦ (6м)	3пс	6.00	1 875,00	2 250,00
<b>Труба ОЦ профильная</b>				
60*40*2,0 ОЦ (6м)	08пс	6.00	2 047,50	2 457,00
<b>Труба ОЦ электросварная</b>				
108*3,5 (11м) Оцинкованная	3пс	11.00	1 833,33	2 200,00
<b>Труба профильная</b>				

100*100*3,0 (12М)	3пс-5	12.00	1 297,50	1 557,00
100*100*4,0 (12М)	3сп-5	12.00	1 280,83	1 537,00
100*100*5,0 (12М)	3пс	12.00	1 122,50	1 347,00
100*50*3,0 (12М)	2пс	12.00	1 222,50	1 467,00
100*50*4,0 (12М)	3пс	12.00	1 305,83	1 567,00
120*120*4 (12М)	3сп-5	12.00	1 139,17	1 367,00
120*120*4,0 (12М)	3сп-5	12.00	1 297,50	1 557,00
120*120*5 (12М)	3сп-5	12.00	1 130,83	1 357,00
120*60*3 (12М)	3пс	12.00	1 115,83	1 339,00
140*140*4,0 (12М)	3пс-5	12.00	1 180,83	1 417,00
15*15*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 455,83	1 747,00
160*140*5	3сп	12.00	1 089,17	1 307,00
20*20*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 430,83	1 717,00
20*20*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 397,50	1 677,00
25*25*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 465,60	1 758,73
25*25*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 264,17	1 517,00
30*20*1,5 (6М)	08пс	6.00	1 330,83	1 597,00
30*30*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 314,17	1 577,00
30*30*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 205,83	1 447,00
40*20*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 380,83	1 657,00
40*20*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 339,17	1 607,00
40*25*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 328,33	1 594,00
40*25*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 389,17	1 667,00
40*40*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 279,17	1 535,00
40*40*1,5 (6М).	08пс	6.00	1 397,50	1 677,00
40*40*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 314,17	1 577,00
40*40*3,0 (6М)	2сп	6.00	1 239,17	1 487,00
40*40*4,0 (6М)	3пс	6.00	1 215,83	1 459,00
50*25*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 389,17	1 667,00
50*50*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 207,50	1 449,00
50*50*3,0 (6М)	2пс	6.00	1 228,33	1 474,00
50*50*4,0 (6М)	2пс	6.00	1 214,17	1 457,00
60*30*3,0 (6М)	2пс	6.00	1 280,83	1 537,00
60*40*1,5 (6М)	2пс	6.00	1 430,83	1 717,00
60*40*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 314,17	1 577,00
60*40*3,0 (6М)	3сп	6.00	1 272,50	1 527,00
60*60*2,0 (6М)	2пс	6.00	1 272,50	1 527,00
60*60*3,0 (6М)	3сп	6.00	1 314,17	1 577,00
60*60*4 (6М)	3пс	6.00	1 314,17	1 577,00
70*70*3,0 (12М)	3пс-5	12.00	1 270,83	1 525,00
80*40*2,0 (6М)	3сп-5	6.00	1 199,17	1 439,00
80*40*3,0 (6М)	3сп-5	6.00	1 239,17	1 487,00
80*40*4,0 (6М)	2пс	6.00	1 140,83	1 369,00
80*60*3,0 (6М)	2пс	6.00	1 145,00	1 374,00
80*60*4,0 (6М)	2пс	6.00	1 195,00	1 434,00
80*80*2,0 (12М)	3пс-5	12.00	1 364,17	1 637,00
80*80*3 (12М)	3пс	12.00	1 128,33	1 354,00
80*80*4,0 (12М)	3сп	12.00	1 180,83	1 417,00
80*80*5,0 (12М)	3пс	12.00	1 245,83	1 495,00
80*80*6,0 (12М)	3пс	12.00	1 245,83	1 495,00
<b>Труба профильная под ЗАКАЗ ГОСТ 30245 / 8639 /</b>				
Труба профильная 100*100*2			1 566,67	1 880,00
Труба профильная 100*40*2			1 583,33	1 900,00
Труба профильная 100*40*3			1 533,33	1 840,00

Труба профильная 100*40*4			1 533,33	1 840,00
Труба профильная 100*50*2			1 479,17	1 775,00
Труба профильная 100*60*3			1 462,50	1 755,00
Труба профильная 100*60*4			1 462,50	1 755,00
Труба профильная 140*100*5			1 550,00	1 860,00
Труба профильная 140*140*4			1 516,67	1 820,00
Труба профильная 140*140*5			1 516,67	1 820,00
Труба профильная 160*160*4			1 558,33	1 870,00
Труба профильная 160*160*5			1 558,33	1 870,00
Труба профильная 200*200*6			1 691,67	2 030,00
Труба профильная 200*200*8			1 691,67	2 030,00
Труба профильная 60*60*1,5			1 604,17	1 925,00
Труба профильная 90*90*5			1 533,33	1 840,00
х/к труба профильная 15*15*1,2			1 866,67	2 240,00
х/к труба профильная 20*20*1,2			1 833,33	2 200,00
х/к труба профильная 40*20*1,2			1 833,33	2 200,00
<b>Труба треугольная</b>				
<b>60*60*60*2 (6м)</b>	<b>2пс</b>	<b>6.00</b>	<b>1 297,50</b>	<b>1 557,00</b>
<b>Труба электросварная</b>				
108*3,5 (10,5 м)	3сп-5	10.50	1 272,50	1 527,00
57*3,5 (10,5м)	2пс	10.50	1 197,50	1 437,00
76*3,5 (10,5м)	3сп-5	10.50	1 272,50	1 527,00
76*3,5 (12м)	2пс	12.00	1 245,83	1 495,00
89*3,5 (10,5м)	3сп	10.50	1 272,50	1 527,00
89*3,5 (12м) СКЗТ	2пс	12.00	1 270,83	1 525,00
<b>Уголок</b>				
100*100*8 (12м)	3сп	12.00	1 278,33	1 534,00
25*25*3 (6м)	3сп-5	6.00	1 245,00	1 494,00
25*25*4 (6м)	3сп-5	6.00	1 265,83	1 519,00
32*32*4 (6м)	3сп-5	6.00	1 364,17	1 637,00
40*40*4 (12м)	3сп	12.00	1 389,17	1 667,00
40*40*4 (6м)	3сп-5	6.00	1 389,17	1 667,00
40*40*4 (н/д)	3сп-5	12.00	1 150,00	1 380,00
45*45*4 (6,0м)	3пс	6.00	1 240,83	1 489,00
50*50*3 (6м)	3сп	6.00	1 311,67	1 574,00
50*50*4 (12м)	3сп	12.00	1 364,17	1 637,00
50*50*5 (12м)	3сп	12.00	1 422,50	1 707,00
63*63*5 (12м)	3пс	12.00	1 245,00	1 494,00
63*63*6 (12м)	3сп-5	12.00	1 364,17	1 637,00
75*75*6 (12м)	3сп	12.00	1 332,50	1 599,00
<b>Швеллер</b>				
10 П (12м)	3пс-5	12.00	1 249,17	1 499,00
10У (12 м)	3сп	12.00	1 447,50	1 737,00
12П (12м)	3сп	12.00	1 229,17	1 475,00
12У (12м)	3сп	12.00	1 236,67	1 484,00
14У (12м)		12.00	1 228,33	1 474,00
16У (12м)	3пс-5	12.00	1 472,50	1 767,00
18 У (12м)	3сп-5	12.00	1 514,17	1 817,00
20У (12м)	3пс-5	12.00	1 889,17	2 267,00
6,5У (12м)	3сп	12.00	1 229,17	1 475,00
6,5У (6м)			1 447,50	1 737,00
8У (12м)	3сп-5	12.00	1 455,83	1 747,00
8У (6м)	3сп	6.00	1 229,17	1 475,00

ВОЗМОЖНЫ ПОСТАВКИ ТРУБЫ ПО ГОСТ 30245 / 8639 / 8645 по ст. 09Г2С

РАЗМЕРАМИ ОТ 40x40x3 до 140x140x6

Возможна порезка металла и доставка его на объект

Цены справочные и могут изменяться в зависимости от объема заказа

**+ 375 17 204 53 53**